渭南市临渭区2021年特岗教师招聘面试公告

根据陕西省教育厅《关于做好2021年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知》精神和《渭南市事业单位公开招聘工作人员面试操作细则》有关要求，结合我区现阶段疫情防控实际，经临渭区特岗招聘工作领导小组决定，现就渭南市临渭区2021年特岗教师招聘面试工作有关事项公告如下：

一、面试对象

报考临渭区特岗教师岗位经资格复审合格进入面试的人员（名单见附件1）。

二、面试安排

1. 时间：2021年9月25日  （星期六） 。

2. 第一面试点：临渭区前进路初级中学（渭南市朝阳大街中段） 面试科目：小学语文、小学心理咨询、小学道德与法治、小学数学。

第二面试点：临渭区贠张逸夫小学（渭南市朝阳大街中段） 面试科目：小学音乐、小学美术、小学科学、小学体育、小学信息技术、小学英语。

3.报到安排：9月25日上午6: 30至7: 00在各对应面试点按照有关程序放行，然后由引导员引入指定候考室。 9月25日上午7: 00，考生进入候考室，召开面试人员预备会，明确面试的程序、注意事项和相关要求，抽签确定面试顺序。

三、面试形式

面试以微型课（无学生，不带教参、教具及其他教学辅助工具）的形式进行，满分100分。备课时间60分钟，讲课时间10分钟。面试现场打分，现场公布成绩。面试录取的最低分数线为60分。

四、面试内容

面试主要考察考生对教材的掌握与理解、学科知识、教学基本方法与技能、教师基本素养、语言表达能力、仪表仪态等。

小学统一使用临渭区现行教材（教材版本见附件2）。

五、成绩的计算及公布
按照“考试总成绩=［笔试成绩（教育理论知识+学科专业知识）÷2］×60%+面试成绩×40%”的方法计算总成绩（保留小数点后两位，不实行四舍五入），按照与公布的招聘岗位计划数1:1比例从高分到低分确定进入体检人员名单。总成绩并列优先顺序为：总成绩并列优先顺序为：笔试成绩高者优先、学科专业知识成绩高者优先、本地生源优先、研究生和师范教育类本科生优先。

总成绩和进入体检人员名单于2021年9月27日在渭南市临渭区政府门户网站公布。

六、面试纪律和相关要求

1.面试人员凭已审核的《笔试准考证》、身份证。同时，居住地为陕西省以内的，“陕西健康码”、“行程码”均显示为“绿码”，方可进入面试考点；居住地在陕西省以外的，须提供48小时核酸检测合格证明，且“陕西健康码”、“行程码”均显示为“绿码”，方可进入面试考点；居住在中、高风险地区的面试人员，须按照疫情防控相关措施做好面试准备工作。未按规定时间到达面试地点的面试人员，按本人自动放弃处理，取消面试资格。证件不全者不得进入。如发现冒名顶替者，立即取消面试资格。

2. 面试人员做好个人疫情防护。自备符合防疫要求的一次性医用口罩，并按要求佩戴。进入面试点时排队需间隔1米以上，主动接受测温验码。所有考生体温正常（不超过37.3℃）且“陕西健康码”、“行程码”均显示为“绿码”。

3. 面试人员不得携带手机等电子通讯设备及具有阅读、存储功能的设备进入考点（带有手机者，进入考点前请提前自备信封装入手机并注明姓名、准考证号，进入考点大门时交工作人员统一保管），面试所需教材、备课纸统一由考点提供。

4. 面试时，面试人员要衣着得体大方，不穿拖鞋、响底鞋，男生不着背心、短裤。 除文具和水杯（瓶）外，其余物品一律不允许带入备课室和讲课室。请考生精简随身物品并妥善保管，如有遗失，概不负责。

5. 面试人员在面试期间要服从工作人员引导和管理，要在规定的时段、指定的区域参加面试相关环节，面试结束后不得返回或逗留面试室、候考室。

6. 面试人员如有违纪或作弊行为者，取消面试资格，面试成绩无效。

7.面试人员如有在面试禁止的范围内喧哗、故意扰乱考点工作秩序、故意损坏考场设施设备或者不遵守防疫要求等行为，面试成绩无效；如有违反《中华人民共和国治安管理处罚法》行为的，交由公安机关进行处理。

联系人：郭勇     联系电话：0913-2669035

附件：1.临渭区2021年特岗教师招聘资格复审已通过进入面试人员名单

2.临渭区特岗招聘面试各学科教材版本

                                 渭南市临渭区教育局

                                   2021年9月 17日

附件2

临渭区特岗招聘面试各学科教材版本

人民教育出版社
  小学道德与法治

人民教育出版社
     小学语文

北京师范大学出版社
  小学数学

教育科学出版社
     小学科学

人民音乐出版社
     小学音乐

人民美术出版社
     小学美术

人民教育出版社
     小学信息技术

河北教育出版社
     小学英语

陕西科学技术出版社
  小学心理咨询（小学健康教育）

小学体育暂无教材

出题范围：    小学
四年级
下册